Е 1е документационного
обеспечения аппарата

Правительства Тьерской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАН
В РЕЕСТРЕ

_б› песойве. 204.
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ | Регистрационный № 27457.42

«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2023 № 332-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 06.12.2021 № 252-нп

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении
и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013
№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 №141-пп
«Об утверждении Положения о Главном управлении «Региональная энергетическая
комиссия» Тверской области», решением Правления Главного управления «Региональная
энергетическая комиссия»Тверской области от 06.12.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 06.12.2021 № 252-нп «О тарифах на питьевую воду и водоотведение
муниципального унитарного предприятия  «ЖКХ-сервис» для потребителей
муниципального образования Тверской области Ржевский муниципальный округ на

2022- 2026 годы» следующие изменения:
1) таблицу «Тарифына питьевую воду муниципального унитарного предприятия

«ЖКХ-сервис» для потребителей деревень Абрамково, Домашино, Толстиково
муниципального образования Тверской области Ржевский муниципальный округ на
2022 — 2026 годы» и таблицу «Тарифы на водоотведение муниципального унитарного
предприятия «ЖКХ-сервис» для потребителей деревень Абрамково, Домашино
муниципального образования Тверской области Ржевский муниципальный округ на
2022 - 2026 годы» приложения 1 изложитьв новой редакции (приложение 1);

2) таблицу «Тарифы на питьевую воду муниципального унитарного предприятия
«ЖКХ-сервис» для потребителей деревень Анисимиха, Борисово, Бочарово, Бунегино,
Дмитрово, Екимово, Жаднево, Итомля, Климово, Кривцово, Курово, Мешино, Мигуново,
Михалёво, Новосадовая, Переварово, Рудница, Суходол, Сытьково, Трубино, Шолохово,
Яковлево муниципального образования Тверской области Ржевский муниципальный округ
на 2022 - 2026 годы» приложения 3 изложить в новой редакции (приложение 2);

3) таблицу «Тарифы на питьевую воду муниципального унитарного предприятия
«ЖКХ-сервис» для потребителей деревень Алёшево, Артемово, Замятино, Курьяново,
Лебедево, Лигостаево, Медведево, Красное, Павлюки, Пятницкое, Рогачево, Ульянково,
поселки Карьера, Осуга муниципального образования Тверской области Ржевский
муниципальный округ на 2022 — 2026 годы» приложения 5 изложить в новой редакции
(приложение 3);

2

4) таблицу «Тарифы на питьевую воду муниципального унитарного предприятия
«ЖКХ-сервис» для потребителей деревень Бахмутово, Деняшино, Добрая, Ефимово,
Ковынево, Лукино, Митьково, Мурылево, Мясцово, Образцово, Парихино, Петрищево,
Поволжье, Полунино, Починки, Степакино, Харланово, поселка Победа муниципального
образования Тверской области Ржевский муниципальный округ на 2022 — 2026 годы»
приложения 7 изложить в новой редакции (приложение 4);

5) таблицу «Тарифы на питьевую воду муниципального унитарного предприятия
«ЖКХ-сервис» для потребителей деревень Васюково, Глебово, Гляденово, Дунилово,
Клешнево, Крупцово, Коммуна, Массальское, Орехово, Плешки, Терёшково, Стольпино,
поселок Успенское муниципального образования ‘Тверской области Ржевский
муниципальный округ на 2022 - 2026 годы» приложения 9 изложить в новой редакции
(приложение 5);

6) таблицу «Тарифы на питьевую воду муниципального унитарного предприятия
«ЖКХ-сервис» для потребителей деревень Азарово, Букарево, Зайцево, Звягино, Люлино,
Мироново, Погорелки, Починки, Светителево, Светлая, Слобырево, Станы, Сухуща,
Трушково, Черново, Чертолино, поселков Ильченко, Чертолино муниципального
образования Тверской области Ржевский муницинальный округ на 2022 — 2026 годы» и
таблицу «Тарифы на водоотведение муниципального унитарного предприятия «ЖКХ-
сервис» для потребителей деревень Азарово, Зайцево, Звягино, Светлая муниципального
образования Тверской области Ржевский муниципальный округ на 2022 — 2026 годы»
приложения 11 изложить в новой редакции (приложение 6).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января2024 года и подлежит официальному
опубликованию.

К.С. Рощин

$.

8.

5*

*,

*,

5.

‹

$.

$.

<.

О

<.

*,

В

°

$

*

*

и

зинагаа

56СГ|$601|[551|[5°С1149°СТ|(5°С1|ПГТ|ЕМРТ|ПЕ|ИЕ]

$9°С1|59°<т|9°ет|59°|
099|
0591|6|
6

94|-лооноЯ

1

С

0С

61

81

С

91

У

т

В

с

И

от

6

$

2

9

$

ФР

Е

с
1

ЭИНэГ

ииазио

эинэх

или

ЭИНЭМ

ииани9

ЭИНЭГ

ииз1и

э>инэи

ииоли9

эинэих

ииаги9

эинэк

иаги9

эиНэи

игагн9

ИНШИ

-эЧ1он

-э

юн

-эЧлон

-эЧлоп

-эдлюи

-э@люи

-ЭФлои

-эдлои|эинег

ы

и

-ээвН

-эовН

-ээеН

-ээенН

-ээеН

-эеН

-ээ=Н

-ээеН

-эдлои

|.

фиде!

эивоЧ

1

эивоЯ

эивоа

Зивод

|
эивоа

|
зивоЧ1]

эиво41

|
эиво4!

||
-298Н

эньод]

1
И|имиока

|1

м

и

Эсоссгле

ом|950С'90'0Е

и|5б0ССТЕ

ОН|6505'90'05

ом|фото|$502'90`05

ом|соссгтЕон|22010

он|2505:90'05

оп

Я

ии

5

95050105

950<'10'105

$50<'20'102

$00<10'102|750020103

75010105|<505<Г10>

<<0С'[0'10

>

<50<10`10>

ефифв

визоиат

поифэ

что

9505

—

5505

ен

1АЧхо

ичнчиепипинАи

иихозэжа

илоеггоо

иолэ@эа

|,
вине

02000

отончгепипинАЙ

онишеио]]

‘озохив

доу

чночэдэг

иэголидэ4

он

вит

«зия42э-ХЯЖ»

вилкийитайи

олонаегинА

олончеепипинАи

эиногэчлоогоч

ен

1чфиав,

и

еточ

т

26°96|Е6'9Е|ИЕ|19°5Е|1И9Е|1966|9696|9596|9696|9598|90%|
90%|
90%|
90%6|се|се|
сече|ее

лока|1%-эчи

ГС

0

61

81

СТ

УГ

51

1

$

С

И

[и

6

8

2

9

$

Ф

Е

с

1

эинэк

ииаио

эИиНэг

изо

эинэг

ииэьио

эинэх

ии

ЭИНЭИ

ииоли9

эинэи

ион

эинэх

инагн9

эиНэх

иги

ИНЭГИ.

бов

-эалон|^

о

-э4иоц

ов

-эФюи

ов

-эФлоюп

зов

-эдлюп

зов

-э4лоп

ов

-эФлои

ов

-эФои|эинэк

_э

Ри

а

и

Н

эиво[]

ЗН

эиводи

Н

эиво4]

|
Н

иво

|
Н

иво

1

Н

эиБоа

Н

эиБоЧ1

Н

эиьо4]

||
-ээеН

инов

|
ЗИ

фич
а|

ю

и

ЭСОССГТЕ

ОИ|9505'90'0$

0и|5<0ССТЕ

ОИ|$500'90'05он|фсбссгЕ

ом|7505'90`050и|5с0ССгтЕОи|<состГов

он|2505'90`0Е

оц

я

-инАэ4

К

950<`10'10

>

95010102

$50<'[0`10

>

$60<`'10`10

5

270010103

75021010

2_|

55055102

с<0с[0

2

<<0<10'103

эфидет

вичазиот

пои

[|

901

9505

—

2505

вн

1АЧхо

ичнчиенипинди

нихочож

илэегоо

иохэбэч

1.

кине30Е6400

олончиенипинАи

очохилого

1,

‘онишеийоГ

‘озоние

доу

чнэзэдэг

иэголтиоз4тон

вит

«эия435-ХЖ»

килвийитэдн

олонделинА

олончиенипинди

Агоз

одаэчтин

вн

тафиае

т,

иН-ССС

5М

[<0С'СТ'90

10

и1оеиоо

иохэ4эя

1,
ЯЕа

Авхийи

я

Г

эинэжоги4

|»

ИН-СЕ

5М

560С`СГ90

10

итовиоо

иоходэч

1,
Са

Азехиди

х

|
эинэжонив

|

егоч

*

В

&

В

*

в

<

<

в

$

<

<

‹

$,

с.

‘

°

и

00°ЁЕ|00°|
58°5Е|58°6|28'58|28°66|80'96|80°9$|80'9Е|80°98|[6°68|[6°66|(6°68|(6°68|тебе|10°ев|име|ме

рока

Ева

1

-эчли

|

С

[а

61

81

Е

Е

$1

Р1

81

СТ

И

[0

6

Е

2

9

5

7

$

с
1

эинок|1149|инок|(1949|оинои

|194

|
синем

|249|зинок|ИЭМ|ино|ЧМО|„инок|ИМЭМО

ино

|
Ими

икахи

ов

-э4люп

°

зов

-эЧоп

зов

-эдлюц

ов

-эЧ4он

зов

-эдлои

зов

-э4люн

<

вое

-эдлоц

ов

-591юи|эинаи

|_

м

а
и

Н

эиноЧ

Н

эивод

Н

эивоа

Н

эивоч

Н

иво]

Н

эивоЧ[

|
Н

эивоЧ

Н

эиьоЧ|

-зэеН

о
ан

`ИЕИ

фи
Ин

г
и

сосет

о|
95059006

0|
$<0ОССТеЕ

он|5500'90`050и|РСОССГлЕОН|$с0е'90`05

оц|5е0сстиЕом|<50С"об

ом|5505'90`05

оц

Я

-инАлэ4

5

95051010

>

9<0<`10`10>_|

$50500

>

$<0<10'102_|

#500'20“10>

70010103

С0ССГТОЭ|5505'[0'10>

<<0с`10`103

эфидеи

виязоиой

пои]

1

гол

9505

—

2505

ен

Аахо

ичнагепипинАи

нихозэжа

иловгоо

иомобэят,

вине

0:8

4900

отончиеципинхи

(1180008258)

ОЛИЛО

очэгяохи

‘очохоготт

‘ониодаТ,

‘озохчлл9))

чгогохАО

‘впиниАа

‘озодеяэ

дэ

‘везогезояон

‘очогехий

‘овонАлии|

‘онишэу|

‘озодКУ

‘очопчиЧУ

‘(66500087585

ОЛШХО)

озокигу

‘вгиозИ

‘озониеж,

«10500087585

ОШО)

очониял

‘(6/500087585

ОИШЛО)

озобтии

Г

‘онилэнАЧ

‘(69100082585

ОИИХО)

озо4еьоч

“(19100087582

ОЛИХО)

0=0эи404

‘ехидиэину

чнэчэдэг

иэголидэйлон

вит

«эиядээ-хУЖ»

вилвидииэйди

олондетинА

олончевпипинХи

Авоз

оАяэчьин

ен

1афи4

ет,

иН-с6с

М

100С'С1[`90

10

ито8иоо

и0я292я

[,
Са

Авехин

я

$

эинэжониа

[»

ИН-СЕЕ

6М

600С'СГ90

10

илоеиоо

иояэ4эя

|
ЯСа

АявхиЯи

я

с

эинэжокиа

«

вгоа

с

‹

<

‹

О

&

е

<

*

*

<

‘

и

68°5|68°|
11'6С|“ЕС|Мес|мес|09°5с|09°5<|09°55|09°55|эр’ес|орес|эрес|эр"ес|уче|бе|=8°0с|58‘05

19

вея

1

-эч4и

И

1<

0С.

61

81

1

91

©

#1

ЕТ

С

И

01

6

$

р

9

5

ФР

Е

с
1

эинои

|
И

Э|вина

|
(129|оинок|"1919|зинои|"19М9|зинок|НИИ|ино

|
азии|Имазио

эинаи

|139

ииаги

ов

->Ч1оп

ое

-эЧлон

ое

-эЧ1ои

>

зов

-эЧлон

ов

-э41оп

ов

-э@1юон

зов

-эЧлон

зов

-эЧлоц|зинэи

о
оо

а
и

`эоен

эивод|^

Н

эиночи

Н

эивоЧ1

нН

иво

1

н
эиво@

|
Н

эиво41

|
Н

эивоч

Н

эино4

||
-э5еН

эинов

|
И5И

фиат

|

я

и

ЭСОССГЕ

ОН|95059005

08|$<0ССтЛЕ

ОН|$500'90'060и|усосегиЕ

ОИ|7509005

ои|сосстиЕон|с50стгосом|5505`90`0$

оц

я

-инАлэа

5

90010105|950510'10>|$50520102|5501010

|
750520102|роослочю»|25055110>|<0051010>|250510109

вфиЧеа.

кизлзиэг

пои]

19гол

9505

-

2205

ен

1А4хо

ичичиепипинАи

иихочэжа

иловгоо

ноходоят,

винея0ге

490

олюнчгепипинАИ

61430

‘в4эч4вХ

изгозоп

‘очознечи

А

‘озэьелоа

‘зомпинаки

‘ихопгявт|

‘эонэвЧУ

‘очэгчтэ

|
‘озэвазолиТг

‘09ээдэтг

‘озонвчаАУ

‘онилниес

‘озоиэл.

у
‘озэшогу

чнэчэдэи

иэголиоэйлон

вит

«эия42э-ХУЖ»

вилвийдииэ4н

олонаетинк

олончиенипинАи

Агоз

огАяэчлии

ен

чфиает,

иН-ссс

№

1000'<1`90

10

итоеноо

иоходэч

1,
Деа

Аввхийи

я

с
эинэжонид

|»

ИН-СЕ

5

60С'СГ90

10

иловиоо

иолодэч

|,
Деа

Азехийи

я

$
эинэжони

|

«

тоя

и

$9°96|59°9|
95°66|96°5|95'68|95'55|08'95|05'98|08°95|05'98|У8°Еб|78°66|Ф8°ЕЕ|98°6$|ро*ее|50°5е|1Е46|169

19а

ея

1

-э94и[]

ГС

0<

61

81

С

т

51

Ут

ЕТ

СТ

п

[о

6

8

Е

9

5

р

Е

с

1

эинок|"199|зинои|1249|ином|ИИ91МО|инок|ИИ|ина|ИИЭид

ино

|
Ииашио

зином|11219|инок|(24и9

икали

зов

-24лои|^

-э4лои

ое

-эЧлон

зов

-э4люн

ов

-эЧтоц

ое

-э4лоц

Зов

-э4люц

ов

-э@лои|эинаг

о

о

а
и

эн

эиво9]

1

э2ЕН

эивоа!

||
^

Н

эивоа

н
эиьо4]

1

Н

эивочИ

Н

ЗивочИ

Н

эивоЧ]

Н

эивоЧ|

-з5ен

эивоа

ИИ

фам

д

т

н

ЭССЕ|9505'90`05

0|
$СОССГТЕОН|$50С'90’0Е

ОН|УсОССтТе

Ом|$600`90'06ои|ссоссте

ом|со0стГосои|5505`90`0$

оп

Я

ии

5

950510102

950с`10'10>

$<0С'[0`105_|

$50510'10>|7500510105|#501010

>

С0ССГТ0о|5500'[0`102

$50<'10`10>

ефидет,

кивиэнон

поидэ]

1901

9505

-—

2505

®н

зА@хо

инчнчивнипинАи

иихозэжа

иловгоо

ноходэат,

винея0:8

000

отончеенипинди

вг9оп

вягоэон

‘озонвгаЕХ

‘онихенал.)

“(67900087585

ОДО)

ихниьой

‘онинАгоГ

‘эчжигозой

‘озэши@тэ

‘онихи@е|

‘очоп:в

490

“(67500082585

ОШО)

ояопэви|

‘очэчАу

‘озохатии!

‘онихАтг

‘озэнчяоя

‘озолифл

‘ведооТ

‘онишино]

‘очогАихЕч

чнозэйэт

иэголиозйлон

виг

«эич9ээ-ХуЖ»

вилвидииэди

олонаелинА

олончгенипинАи

Агоч

оАаочлии

вн

1афиав

1,

иН-с$с

м

1000'<1`90

10

илоеноо

иохэ4эя1,

ЯЕа

АвхиЯи

я

[
эинэжониа

|»

ИН-СЕЕ

5

$00С'СГ90

10

итоеиоо

иоло4зя

1,
Ха

Аевхи@и

я

ф

эинэжоги

|

«

его

4.

‚4.

*.

°

<

<

$

4

к

«

с

и

т6°СЕ|Рб°СЕ|З1ТЕ|811|8141|
ЗЕ|6868|58°06|58°|
68°06|91‘0Е|91°06|91°08|91°0$|25%|

с5'8с|955|9545

рока

ве

1

чи

тс

09°

61

81

Е

91

$

1

81

С!

И

01

6

8

[
9

$

ф

:
с
1

зинок|"13МЭ|эинок|11919|одинок|ИИ|инок|ИМАМ

ина

|
ИО|ини|ИМО|но|Ииалио

эинаи|#1919

игали

-э4ои

в

-эЧлон

ов

-Э4лон|^

ов

-эЧ1оп

зов

-эЧлон

зов

-эФлоп

ов

-э@лон

Зов

-э4лои|эинэг

о
ны

а
и

32®Н

|сиьоан|

ЕН

|ъиьочи|

22®Н

|сиьоаи|

2Н

эиво@

|
Н

|5ивоа11

Н|иьоаи

Н|иода

Н|оивочи|-ээвн

Сино

я
ЗАБИ

фа

д

п

и

сОссгле

он|9505'90`05

0и|$с0сстщЕом|$505'90'05

09|усосстле

он|$50с'90'05

0и|Есосстщеом|с50С1'0б

ом|5505'90'0$

оп

Я

ИИА

5х

9505'[0'10>

9<0<`10`103|550520103

$00<1010э|ОсОО

>|950210102|се0ссго>

5<0<'10'102|520510102

ефийв1

вивлоиэг

пои

чот

9505

—

$505

вн

1Адхо

изчнчиепипинАи

иихэчэж

и1оегоо

ноя,

вино:

400

олонагенипинАи

эохонано

д
вагон

‘онишчтго)

‘очояшоЧэ1,

‘ити

“(58500082582

ОИЛО)

очохэ40

‘эоэчивов

И

‘енАкиоу

‘очопиАау

‘очэнногу

‘озогинАГ

‘очонэивг1

‘очодэт

|
‘очохорея

чначзэг

иэгэлиоэ@лон

виг

«эич92э-ХУЖ»

вилвидигэдн

олонаетинА

олончиепипинди

Аноя

оАяэчгии

ен

1чфи@е

т,

ИН-с$С

5

1<0С'СГ90

то

иговноо

иохо4эят

Яеа

Азехийи

х

6

эинэжониа

»

иН-С6$

5

550С'СГ90

10

иловиоо

иояэдэч1

Са

Авехиди

я

с
эиножони

[1

"«

‹

‹

‹

‹

‹

‹

5

‹

`

‹

‹

‹

‹

‹

:

‹

‹

.

и

Зинэгэя

9811|9811|<Е11|ЕЕ|2541|СЕТ|ЕТ|ЕРЕТ|$ЕТ|ЕТ|9591|9591|95941|95°|
ФРОт|РОТ|20°01|2001

„ока

—00поя

С

0

61

81

1

91

Ы

У

$1

СТ

И

от

6

8

1

9

5

ФР

$

с

эинэг

Ниэио

эинэк

нии

ИНЭК

ииэтио

эинэг

ииалио

эинак

игэли9

эинаг

ииаио

эинэк

ниэио

эинаг

ииэлио

Инги

зов

-э@ои

ов

-э4юп

ов

—оЧлои

зов

-эдлюп

вов

-эФлон

вов

-эдлоп

ов

-э4лои

ов

-э4ло

|
эинаи

|_

ое

д

Н

эивоЧ

Н

эивоЧ

Н

эиьо9]

|
Н

эиьоа

|
Н

эивоЯ

|
Н

эивоаи

Н

эивоч

Н

эивоЧ

|
-ээен

2
ан

МЕИ

р-а
и

и

ЭсосстлЕом|9505'90`060и|550ССТе

ом|6505'90`0Е

ой|ФСОССЕЕ

он|.505'90'050и||&соссгтеон|2010

он|2505900

он

я

ина

950<'40'102

950<'10'102

$05010

>

$00<10'105

750С'[0`102

700С10`105

<0ССГТ0>

<<0<`[0'105

<<0с'10`10>

фид

кизлоизт

пои

чтол

9505

—

2505

вн

1АЧо

ичнчгвнипинАи

иихозэжа

иговигоо

исх

1,

винея0:е

900

отончгепипин(и

вег9ч

‘онилвя$

5500087585

ОЛИЛО)

очэпиер

‘очойесу

чночайэг

изколиоэдлон

вит

«эия9ээ-ХУЖ»

вилви@нио4ди

олонделинх

олончгепипинди

эиногэчтоогоя

вн

1чфидЕТ,

и

егоя

69°ср|69°Сф|СВР|С89Р|С8ЧФ|С8ЧР|56°бр|Уб’ор|рб`ОР|уб'ор|01°65|01'66

01'65|01"6Е|6Е|65$|805|80°

рока

ея-эчзи|

ГС

0С

61

81

С

91

$1

РГ

2]

СТ

И

01

6

8

2

9

$

ы

Е

с

эинахг

ииэзи9

эинаг

иноли9

эинэк

иги

эинэг

изо

эинэх

иногио

эинэг

ииози9

эинаг

иголио

эинах

иги

иИиэли.

-э4люн

-эФлюи

-эдлюп

-эЧлоп

-эдлои

-эФюи

-эбюоп

-э9лоп|эинэи

о

-ээН

-ээен

-э58®Н

-ээаН

-ээеН

-ээЕН

-ээ8Н

-ээН

-э4юп

фидвал,

эиьоЧ]

|
эивочи

эивоа

|
эивоЧ

эиБодИ

эивоЧ

эиво@1

1

эиво

||
-э9еН

эиьоЧ

"ви|анода

а

и

ЭСОССГТЕОМ|9505'90`0Е

0и|5<0ССГлЕ

Он|$005'90'05

он|усосстеои|ус0с'90`05

ом|5202СГТЕ

О|
220С11050и|5502'90`08

оц

Я

-инАлэа

9<05`[0`103

9<0<`10`10

3

$<05[0`105

$00100|1750520102

700<`10`105

С<0ССГ10>

С<0<`20`10>

25010105

фид,

визлоиэй

пои]

чо

9505

—

©5205

вн

лА4хо

ичнчивпипинАи

нижояэжд

итоегоо

иоэдоч

т,

винеч05е

00

олонагепипинди

онигго1.

09

‘очнэьяаки

зозггэон

‘онигог

р
‘очон@эр

‘очоншАЯТ,

‘втАхА)

чането

‘очэ@ч001г)

“квилэяо

‘очэколилач)

“(15900087582

ОЛИЛО)

изниьоп

чичиоЧолю

‘озонойии|

‘ониног

‘онилвя$

‘(15500087582

ОО)

очэпив$

‘очэдехАЧ

‘очофесу

чночэ4эи

иэколиоэдтон

ви

«эия9ээ-хуж»

вилвидиго4и

олонЧелинк

олончиепипинАи

Агоя

оАаэчлии

ен

тафиае

т,

ин-с$с

М

1<05`С['90

10

иловиоо

иохэ4эя

1,
Яеа

Аяехийи

я

И

эинэжони

|»

ИН-СЕЕ

5

$00С`СГ90

10

итоегоо

иолэдэч

1
ДЕ

Азехиди

х

9

эинэжогиа]

1